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حضرت امام خمینی)ره(: شما حق هستید و در مقابل باطل 
ایستاده اید، استقامت می خواهد. تا استقامت در کار نباشد 

نمی توانید به پیروزی نهایی برسید.
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در پرتو وحی

رئیس جمهور گفت: علیرغم کاهش شدید 
درآمدهای نفتی، اجرای طرح تحول سامت از 

اولین و مهمترین برنامه های دولت یازدهم بود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام حسن 
روحانی رئیس جمهور صبح دیروز در جشنواره عمران و 
سلامت با تاکید بر اینکه با حمایت مردم، هدایت رهبری 
و فداکاری کارگزاران دولت، مسیر توسعه و سازندگی 
کشور را ادامه می دهیم، گفت: هدف ما تقویت نظام، 
کشور و منافع ملی است و باید همه در این مسیر، دست 

به دست هم دهیم.
روحانی روز سه شنبه در این جشنواره اولین برنامه 
دولت در حوزه سلامت را پیشگیری از بیماری دانست 
و اظهار داشت: علیرغم کاهش شدید درآمدهای نفتی، 
اجرای طرح تحول سلامت از اولین و مهم ترین برنامه های 

دولت یازدهم بود.
روحانی در این مراسم که به منظور تشریح و تجلیل از 
تلاشهای خادمان اجرای طرح تحول نظام سلامت برگزار 
شد، گفت: در آغاز دولت یازدهم با وجود سختی ها و 
مشکلاتی که وضعیت پیچیده اقتصادی کشور پیش روی 
ما قرار داده بود و رکود تورمی، تحریم و وضع نامناسب 
محیط زیست آنها را تشدید کرده بود، اما توانستیم در 6 
ماهه دوم سال 92 تقریبا برای رفع عمده مسائل مهم 
و اساسی کشور تصمیم گیری های لازم را انجام دهیم.

روحانی خاطرنشان کرد: ملت ایران با قدرت، وحدت 
و پشتیبانی از دیپلمات ها، نشان داد که در برابر نقشه 
قدرت های بزرگ جهانی پیروز است. البته به طور طبیعی 
هر وقت بخواهیم در امر مهمی پیروز شویم، نیاز به حضور 
و موافقت مردم و هدایت و حمایت رهبری و فداکاری 

کارگزاران دولت داریم.
روحانی با اشاره بخشی از بیانات حضرت امام)ره(، 
گفت: فحش دادن ها و اهانت کردن های یک عده محدود 
و معدود ، به خاطر تلاش و کوشش مثمر ثمر و تاثیرگذار 
برای کشور است. شما فکر می کنید اگر کسی بخواهد در 
کشور تحول ایجاد کند، آیا آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و برخی کشورهای معاند منطقه او را آزار نمی دهند و 

آزاد می گذارند؟

رئیس جمهور با بیان اینکه برای ما هدف، منافع 
ملی، نظام جمهوری اسلامی و مردم ایران هستند، 
به دشمنی های برخی از کشورهای جهان در منطقه و 
خارج از منطقه اشاره کرد و تاکید کرد که در برابر این 
دشمنی ها باید با هم حرکت کرده و دست به دست 

هم بدهیم. 
وی در ادامه تاکید کرد: ما یک ملت بزرگ و ایثارگر 
هستیم که روی پای خودمان ایستاده ایم و در سخت ترین 
شرایط اقتصادی حتی به ملت های منطقه نیز کمک کرده 
ایم؛ ما در سخت ترین شرایط اقتصادی به ملت عراق و 

سوریه کمک کردیم.
وی اضافه کرد: وقتی می گوییم کمک به ملت عراق، 
برخی فکر می کنند، فقط کسانی که با جانشان فداکاری 
می کنند، کمک کرده اند. البته باید قدردان این فداکاری ها 
باشیم، اما توجه داشته باشید که حقوق و سلاح همین 
افراد را چه کسی تامین می کند؟ تمام سلاحی که عراق 
برای مبارزه با داعش نیاز داشت و پول آن را چه کسی در 
شرایط تحریم تامین کرد؟ در مورد سوریه نیز همین طور. 
موشکی از خاک کشور شلیک شده و مرکز تروریستها را 
هدف قرار داده است، این درست است. آنهایی که این 

موشک را پرتاپ کردند، تلاش و فداکاری نمودند اما چه 
کسی این موشک را طراحی و ساخته است؟ سازنده 
موشک دولت است، وزارت دفاع این موشک را ساخته ، 
پولش را چه کسی تأمین کرده، بخش اقتصادی کشور 

آن را تأمین می کند، همه  اینها باید مورد توجه باشد.
روحانی اظهار داشت: کار عظیم و بزرگی در دولت 
یازدهم انجام شد. وزیر دفاع هم اعلام کرد که حجم 
سلاح های راهبردی که در دولت یازدهم ساخته شد، به 
اندازه 80 درصد کل سلاحهای راهبردی ساخته شده 

در دولتهای دیگر بوده است.
رئیس جمهور تصریح کرد: یکی دیگر از قدمهایی که 
دولت از همان روزهای اول آغاز فعالیت، در دستور کار 
قرار داد، بحث ساماندهی نظام سلامت و درمان کشور 
بود. در این عرصه البته از نظر دولت، موضوع پیشگیری 
بر درمان اولویت دارد و لذا قدم اول ما برنامه ریزی برای 
این بود که چطور مردم بیمار نشوند و تعداد بیماران 

کاهش یابد.
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود طرح تحول 
سلامت را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: یکی از 
تصمیمات مهم دولت در زمستان سال 92، طرح تحول 

سلامت بود که از اوایل سال 93 عملیات اجرایی آن آغاز 
گردید. این طرح در شرایط تحریم و سختی شروع شد، به 
گونه ای که در سال 93 به یکباره با کاهش بی سابقه قیمت 
نفت مواجه شدیم و هنوز هم این مشکل ادامه دارد و نفت 
120 دلاری به حدود یک سوم کاهش یافت و کشورهای 

نفت خیز مانند عربستان هم دچار مشکل شدند.
رئیس جمهور با بیان اینکه در طرح تحول سلامت 
تنها وجود پول و اراده دولت اهمیت ندارد، خاطر نشان 
کرد: پول و اراده دولت گام های اولیه اجرای این طرح 
محسوب می شوند اما موضوع اساسی و ضروری در 
اجرای این طرح وجود نیروی متخصص و ماهر، پزشکان، 
پرستاران، مسئولین بیمارستان و روسای دانشگاه های 
پزشکی است. بدون تردید تلاش نیروی انسانی متخصص 
در اجرای این طرح بسیار تعیین کننده می باشد و اصولاً 
در اجرای طرح های مختلف وقتی موفقیت حاصل 
می شود که نیروی انسانی متخصص و حاذق در صحنه 

وجود داشته باشد.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مسیر طرح تحول 
سلامت با قوت ادامه خواهد یافت، افزود: امروز با تلاش 
دستگاه های مختلف از جمله وزارت راه و شهرسازی و 
نیز خیرین، علما و استانداران پرتلاش در حوزه درمانی به 
آمار بسیار قابل افتخاری در حوزه پزشکی نایل آمده ایم.
روحانی اظهار داشت: حوزه سلامت به عنوان یک 
اصل مهم برای دولت یازدهم مطرح بوده و به عنوان یک 
اصل مهم برای دولت دوازدهم نیز مطرح خواهد بود و از 
همه آنهایی که به دولت یازدهم در این خصوص کمک 
کرده اند، می خواهم که با آمادگی، اخلاص و انرژی بیشتر 
خودشان را برای خدمت در دولت دوازدهم آماده کنند.
رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با تأکید بر محدود 
بودن منابع دولت و کشور، اظهار داشت: باید تلاش کرد 
در مدیریت بخش درمان، کوتاه ترین و ارزان ترین راه برای 
درمان و پیشگیری از بیماری به کار گرفته شود به گونه ای 
که در حد ضرورت کمترین ارجاع به بخش های تشخیص 
بیماری، مصرف دارو و بستری شدن در بیمارستان ها 
صورت گیرد و بدون تردید در این زمینه متخصصین 

باید راه حل های کارشناسی برای آن بیابند.

روحانی در جشنواره عمران و سامت:

اجرای طرح تحول سلامت
از اولین برنامه های دولت یازدهم بود

سرویس سیاسی-
سخنگوی دولت در واکنشی توهین آمیز نسبت 
به حق قانونی مجلس گفت: »نماینده مجلس حق 
دارد طرح 3 فوریتی برای لغو قرارداد توتال ارائه 
دهد، البته حرف مفت مالیات ندارد!«. متاسفانه 
فحاشی به منتقدان به روالی عادی در دولت یازدهم 
تبدیل شده است. روزی حواله دادن به جهنم و 

روزی هم تشبیه اقدامات قانونی به حرف مفت!
محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت در نشست خبری 
با خبرنگاران گفت: قرارداد توتال همه مراحل قانونی را 
طی کرد. برای نمایندگان مجلس هیچ چیزی محرمانه 
نیست. می توانند از ابزارهای نظارتی خود استفاده کنند. 
حق تحقیق و تفحص دارند. هر جایی فکر کرده اند کار 
خلاف قانونی صورت گرفت، هم به دستگاه های نظارتی 
دیگر در قوه قضاییه مانند دیوان عدالت اداری، سازمان 
بازرسی کل کشور، حتی به دیوان محاسبات، یا سازمان 
حسابرسی و وزارت اطلاعات گزارش کنند. اگر نمایندگان 
اطلاعاتی دارند به دستگاه های نظارتی بدهند یا اگر 

اسنادی دارند تقدیم قوه قضاییه کنند.
نوبخت در واکنش به اظهارات یک نماینده مجلس 
درباره لغو قرارداد توتال گفت: حق یک نماینده است که 
طرح 3 فوریتی برای لغو قرارداد ارائه دهد. همین دوست 
محترم که عضو کمیسیون برنامه و بودجه بود، تصویب 
کرد 65 میلیارد دلار از خارجی ها، سرمایه جذب کنید. 
خبرنگاران به این دوست محترم، ماده 4 قانون برنامه 
ششم را ارجاع دهند که به دولت دستور داده شده با 
خارجی ها شریک شوید. البته حرف مفت که مالیات 
ندارد، ولی اینکه همیشه چوب لای چرخ بگذاریم، کار 
پیش نمی رود. بهتر است سریعا به قوه قضاییه بروند و 
مدارک و اطلاعات خود را ارائه دهند. مردم به وقت با این 
اشخاص تسویه حساب کردند. خواهش می کنم آزموده را 
دوباره نیازمایید. بارها مقام معظم رهبری فرمودند این 
مناقشات را کنار بگذارید و به خدمت به مردم بپردازید.

به گزارش فارس، نوبخت در ادامه گفت: یک نماینده 
یا دو یا سه نماینده، همه مجلس نیستند. مجلس، ترکیبی 
است که همیشه در کنار دولت و کمک کار ما بوده است. 
بنده 4 دوره در مجلس بودم و انتهای طرح های 3 فوریتی 

را بارها دیده ام. این نمایندگان محترم اقلیت هایی هستند 
که تصور می کنند این طوری خدمت می کنند. این خدمت 

نیست، مانع برای توسعه کشور است.
چنین سخنانی مبنی بر اینکه»... 4 دوره در مجلس 
بوده ام و انتهای طرح های 3 فوریتی را بارها دیده ام...« 
در واقع فرستادن این پیام است که مجلس در چنین 
مواردی کاری از دستش ساخته نیست و نمی تواند مقابل 
دولت از ابزارهای قانونی خود استفاده کند. چنین روندی 
در دولت یازدهم که همواره نمایندگان را وکیل الدوله 
خواسته است، جدید نبوده و نهادینه شده و امروز به مرز 

توهین رسیده است.
از حواله دادن به جهنم

 تا حرف مفت دانستن انتقاد نمایندگان!
متاسفانه فحاشی به منتقدان به روالی عادی در دولت 
مدعی اعتدال تبدیل شده است. دولتی که 4 سال تمام به 
منتقدان و پرسشگران، اهانت ها و اتهاماتی مانند »بی سواد، 
بی شناسنامه، دنیا ندیده، مزدور، ترسو، حسود، افراطی، 
جیب بر، مستضعف فکری، متوهم، بزدل، بروند به جهنم، 
فاسد، عقب مانده، تازه به دوران رسیده، عصر حجری، 

هوچی باز،کاسب تحریم و ...« را متوجه کرده است.

واکنش توهین آمیز نوبخت نسبت به حق قانونی 
مجلس و تشبیه بی ادبانه اقدامات قانونی به حرف مفت 
در حالی است که شأن نظارتی مصرح در قانون اساسی 
برای مجلس به این نهاد مهم اجازه تحقیق و تفحص در 

همه امور کشور را می دهد.
علیرغم آنکه در اصل ۷۷ قانون اساسی تاکید 
شده است که »عهدنامه ها، مقاوله نامه ها، قراردادها 
و موافقت نامه های بین المللی باید به تصویب مجلس 
شورای اسلامی برسد« ولیکن وزارت نفت دولت یازدهم 
محتوای قرارداد توتال را در اختیار نمایندگان مجلس 

قرار نداده است.
سخنگوی دولت باید به این نکته توجه کند که 
عمل به قانون اساسی توسط نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، حرف مفت نیست، حرف مفت آن است که 
برای فرار از پاسخگویی و به دلیل سستی استدلال به 

فحاشی روی بیاوریم.
برخی ارکان مهم دولت در حوزه سیاست خارجی، 
فرهنگی، سیاست داخلی و اقتصادی، راهبرد اعلام 
نشده اما اعمالی »پنهانکاری، محرمانه سازی، انکار و 
کتمان و توجیه، راه بینداز و جا بینداز، عملیات روانی 

علیه منتقدین برای جا انداختن یا تحمیل قراردادهای 
محرمانه به صاحب نظران منتقد و دستگاه های قانونی 
نظارتی )مجلس، دیوان محاسبات، سازمان بازرسی( و... 
در یک کلمه، نامحرم سازی مردم و کارشناسان و ناظران« 
را در پیش گرفته اند. نمونه های متعدد این روحیه را که از 
»خودکامگی« و »سستی استدلال و اراده« و در مواردی 
»هم افقی با خارج« برمی خیزد، می توان در ماجرای فکت 
 )IPC( شیت و تصویب برجام، قراردادهای جدید نفتی
و حتی قراردادهای منتشر نشده ایرباس و پژو، توافق 
پنهان و شفاف نشده بانک مرکزی با FATF )اتحادیه 
بین المللی مبارزه با پولشویی(، فیش های حقوقی نجومی، 
لوایح بودجه سال 95 و برنامه ششم توسعه، سانسورها 
و تحریف های آماری، تکلیف مبهم قرارداد خسارت بار 
کرسنت و جریمه چند ده میلیارد دلاری آن، و... رصد کرد.

در این محیط متاطم 
برجام را اجرا می کنیم

نوبخت در پاسخ به سئوالی درباره موضع دولت در 
مقابل کارشکنی های آمریکا در برجام، گفت: برجام یک 
قرارداد چندجانبه بود. یک طرف ما بودیم و یک طرف 6 
کشور دیگر. این قرارداد برد-برد بود و در آن ساز و کاری 
تعبیه شد که ما نظارت بر چگونگی اجرا داشته باشیم. 
مقرر شد هر جا طرفین از چهارچوب خارج شوند، پیگیری 
صورت گیرد. بدون تردید آمریکا هم یکی از کشورهای 
طرف این معاهده بود. دولتمردان فعلی آمریکا را همه 
می شناسند. انتقاد اروپاییان از دولت آقای ترامپ هم 
مشخص است. چنین دولتی تلاش می کند نسبت به 
تعهدات دولت قبل از خود، بی توجهی کند، باید بدانیم 

در این محیط متلاطم، برجام را اجرا می کنیم.
در روزهای گذشته »فایننشال تایمز« در گزارشی با 
اشاره به تداوم تحریم های آمریکا علیه ایران بعد از برجام 
نوشت: »تلاش های آمریکا برای بیرون نگه داشتن ایران 
از سیستم بانکی بین المللی عملًا همان تأثیر پاره کردن 

برجام را دارد«.
نیویورک تایمز-تیرماه 95- در گزارشی نوشت: ایران 
با وجود انجام همه تعهدات، به خاطر تداوم تحریم های 
آمریکا، هنوز طعم مزایای برجام را نچشیده و اثر مثبت 

اقتصادی آن را لمس نکرده است.

پاسخ كارشناسی دولت؛
 منتقدان قرارداد توتال حرف مفت می زنند!

مدیرکل امور بین الملل مجلس شورای 
اسامی با اشاره به اینکه در هیچ جا نمی شنوید 
داعش علیه منافع اسرائیل اقدام کرده باشد، 
خاطرنشان کرد: آمریکایی ها هیچ اقدامی برای 
نجات اقلیم کردستان از هجوم تروریست ها 

انجام ندادند. 
حسین امیرعبداللهیان مدیرکل امور بین الملل 
مجلس شورای اسلامی در برنامه تلویزیونی جهان آرا 
گفت: در زمان وزارت آقای صالحی با ترک ها توافق 
کردیم که در باره سوریه به نتیجه برسیم. یک توافق نامه 
در 10 بند تهیه کردیم که روی 9 بند آن به توافق 
رسیدیم. طرف اصلی ترکیه هم فریدون اوغلو بود که 
به لحاظ امنیتی و سیاسی فردی به شدت پیچیده است. 

روی بند دهم در باره بشار اسد اختلاف نظر داشتیم.
امیرعبداللهیان ادامه کرد: چون دست ما در سوریه 
برتر بود با وجود مخالفت با بشار اسد، فریدون اوغلو 
طرح را قبول کرد و گفت، علی رغم اینکه ما به دنبال این 
هستیم که اسد سرنگون شود و با کردها در این باره، 
رابطه ویژه ای را برقرار کردیم، اما اگر روزی احساس 
کنیم کسی به دنبال تجزیه کردستان عراق است 
حاضریم با شما و سوریه و عراق مجدداً گفت وگوهای 

خود را انجام دهیم و مانع تجزیه عراق شویم.
وی در موضوع سقوط اربیل با اشاره به بیانات رهبر 
معظم انقلاب که همواره تأکید دارند هر کاری در عراق 

انجام می شود نفع آن باید به همه مردم با هر دین و 
آیینی برسد اظهار داشت: در این موضوع سرکنسول 
ما از اربیل تماس گرفت و گفت همه در حال فرار 
از این شهر هستند و جالب است که تمام خاندان 
بارزانی هم این شهر را ترک کردند. بارزانی بیش از 
5 بار به آمریکا پیام داده بود و از آنها کمک خواست 
که نیروی هوایی خود را بفرستید که داعش در حال 
هجوم به اربیل هستند. آمریکایی ها هیچ اقدامی برای 

نجات اربیل نکردند.

مدیرکل امور بین الملل مجلس خاطرنشان کرد: 
اگر حضور به موقع جمهوری اسلامی و سردار سلیمانی 
برای کمک به اربیل نبود اتفاقات دیگری می افتاد. 
جمهوری اسلامی همان گونه از اربیل دفاع کرد که از 

نجف و کربلا دفاع کرد.
امیرعبداللهیان در ادامه گفت: در هیچ جا نمی شنوید 
داعش علیه منافع اسرائیل اقدام کرده باشد و این کاملًا 
در تعارض با اهداف و شعارهای اولیه ای است که اینها 
در بحث خلافت اسلامی سر می دهند و حتماً رژیم 

صهیونیستی باید یکی از بخش های مورد هدف داعش 
باشد، ولی هیچ وقت این اتفاق نیفتاد.

وی اظهار داشت: یک سال و نیم پیش بود که 
جلسه ای بین المللی با موضوع سوریه در نیویورک 
داشتیم که در آن جلسه وزرای خارجه عربستان و 
ترکیه، هیئت ایرانی، عراقی و عمانی را مورد مخاطب 
قرار دادند و گفتند شما از بشار اسد حمایت نکنید و 
بگذاید حذف شود تا مشکلات حل شود وعلنی اعلام 
کردند اگر بشار اسد بخواهد در سوریه به این وضعیت 
ادامه دهد ما حمایت های همه جانبه خود را از مسلحین 

ادامه خواهیم داد.
به گزارش رجا،  مدیرکل امور بین الملل مجلس به 
پاسخ ابراهیم جعفری وزیر خارجه عراق به این هیئت 
و همچنین اظهارات جان کری که قول داده بود در 
صورت عدم حمایت از بشار اسد برای بیرون راندن 
داعش کمک کند اشاره کرد و گفت: جعفری گفت ما 
فراموش نمی کنیم چندماه قبل شما فشار زیادی وارد 
کردید که آقای نوری المالکی از قدرت کناره گیری کند  
این کار باعث وحدت و انسجام در عراق می شود و ما 
ائتلافی تشکیل می دهیم تا در کوتاه ترین زمان داعش 
را از عراق خارج کنیم. الان بیش از 14 ماه از سقوط 
موصل توسط داعش می گذرد، خود عراقی ها اقدامات 
جدی کردند، ولی آمریکا هیچ اقدامی برای عراق نکرد. 

شما می خواهید همین را در سوریه تکرار کنید؟

امیرعبداللهیان:

هیچ جا نمی شنوید داعش علیه منافع اسرائیل اقدام كرده باشد

رایزنی ها درباره تغییر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
نارضایتی هنرمندان و نخبگان فرهنگی نسبت به عملکرد وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، موجب حرف و حدیث های بسیاری درباره آینده این وزارتخانه 

شده است.
به گزارش خبرنگار کیهان، هیچ کس نمی تواند انکار کند که بیشترین 
انتقادات نسبت به مسائل فرهنگی کشور از سوی اهالی فرهنگ و هنر طی 
چهار سال گذشته رخ داد. این انتقادات حتی بطور صریح و مکرر از سوی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز مطرح شد. به طوری که معظم له بارها از 
کلیدواژه هایی چون »نفوذ«، »ولنگاری فرهنگی«، »مختل بودن دستگاه های 
فرهنگی«، »آتش به اختیار« و ... استفاده کردند و مردم را به کار فرهنگی خود 
جوش و تمیز فراخواندند. همه این مسائل گواه آن هستند که وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی کنونی یعنی سیدرضا صالحی امیری که هنوز یک سال هم از 

انتصابش به این مسئولیت نگذشته، با چالش های متعددی مواجه است.
نکته مهم این است که حتی درون خود دولت و اردوگاه اعتدالگرایان 
نیز رضایت چندانی از عملکرد صالحی امیری وجود ندارد. انتشار موقت خبر 
برکناری صالحی امیری از وزارت ارشاد توسط سایت خبرآنلاین )وابسته به 
معاون مطبوعاتی همین وزارتخانه( که بعد از زمان کوتاهی حذف شد، یکی از 
نشانه های این اختلاف درونی است.با این حال، سوال این است که اگر صالحی 
امیری قرار نیست وزیر ارشاد دولت دوازدهم باشد، چه کسی جایگزین وی 
خواهد شد؟ تا به حال چند گزینه از میان معاونین فعلی و گذشته صالحی 
امیری در این وزارتخانه مطرح شده است که با توجه به سابقه شان، توان ایجاد 

تحول و ارتقای وزارت ارشاد را ندارند. 
سوال های بی پاسخ درباره عملکرد خانه سینما

نشست خبری اعضای هیئت مدیره جدید خانه سنیما درحالی برگزار 
شد که بدون حضور مدیرعامل این تشکیلات، پاسخ های قانع کننده ای درباره 

عملکرد خانه سینما نسبت به مسائل صنفی سینماگران داده نشد.
به گزارش خبرنگار کیهان، نخستین نشست خبری هیئت مدیره جدید 
خانه سینما در حالی دیروز)سه شنبه( در تالار مرحوم سیف الله داد برگزار شد 
که همچنان سوالات متعددی درباره وضعیت و عملکرد این تشکیلات مطرح 
است.به همین دلیل هم در این نشست خبری، پرسش های خبرنگاران بیش از 
آنکه متوجه جشن خانه سینما باشد، حول مسائل معیشتی سینماگران و آنچه 

جزو وظایف صنفی خانه سینماست پرسیده می شد.
به طور مثال، در این نشست بحث هایی درباره بیمه اهالی سینما مطرح شد 
و همایون اسعدیان، رئیس هیئت مدیره خانه سینما، توضیحاتی در این باره داد 

که موجب شفاف شدن موضوع مطرح شده نشد.
جای سوال است که چرا خانه سینما در یکی از وظایف اولیه اش که بیمه 
کردن اعضای اصناف است کوتاهی می کند؟ چون برخی از اعضا اعلام کرده اند 

که خانه، علاقه چندانی به بیمه کردن آنها ندارد.
فاطمه معتمد آریا، یکی از اعضای هیئت مدیره خانه سینما هم اظهارات 
جالبی را بر زبان آورد و گفت: »برخی حتماً عضو هستند که فعالیت سینمایی 
نداشته اند که اگر این شفاف سازی صورت بگیرد تعداد برخی از اعضای صنوف 
کم خواهد شد. هیئت مدیره تلاش دارد تا بودجه بیمه ها صرف کسانی شود که 
اعضای واقعی خانه سینما هستند!«یکی از مسائلی هم که معمولا سینماگران 
نسبت به آن انتقاد دارند، عدم رسیدگی خانه سینما به معضل بیکاری است. 
چراکه طی سال های اخیر و بویژه در دولت یازدهم، میزان بیکاری سینماگران 

و معضلات معیشتی آنها افزایش یافته است.
همایون اسعدیان ضمن توضیح درباره اینکه امروز رابطه خانه سینما با 
وزارت ارشاد به بهترین وضعیت خود رسیده است، کوتاهی در زمینه رسیدگی 
به مشکل اشتغال سینماگران را این گونه توجیه کرد: »درباره بخش بیمه 
بیکاری نیز باید بگویم یک پروسه بسیار سنگین است و با یک طرح ساده 
نمی توان همه چیز را تمام شده در نظر گرفت. ابتدا باید صنوف به شکل مستقل 
و با یک تعریف درست از فعالیت شان برسند.« اما جای سوال است که چرا طی 
چهار سالی که از بازگشایی خانه سینما گذشته، هنوز اقدامات جدی درباره 

استقلال صنوف خانه سینما و حتی ثبت آنها نشده است؟
ضمن اینکه سوالات بسیار دیگری درباره عملکرد خانه سینما مطرح است. 
بطور مثال، چرا خانه سینما در مواجهه با موفقیت های سینماگران ایرانی، 
تبعیض قائل می شود؛ وقتی یک کارگردان جایزه اسکار یا کن می گیرد، خانه 
سینما بیانیه تبریک صادر می کند، اما در قبال موفقیت های فیلم هایی چون 

»محمد رسول الله)ص(« و »بادیگارد« در خارج از کشور، سکوت پیشه کرد؟
محمود دولت آبادی:

روزنامه های اصلاح طلب
با همکاری خارجی ها کتاب من را جعل کردند!

محمود دولت آبادی که معمولا با دولت و جریان به اصطلاح اصلاح طلب 
همراه است، این بار علیه دوستان خود دست به افشاگری زده است.

این نویسنده شبه روشنفکر که زمانی سنگ سوسیالیست ها را به سینه 
می زد و در سال های اخیر به اردوگاه لیبرال سرمایه داری پیوسته، در بخشی 
از گفت وگوی خود با روزنامه اعتماد و درباره انتشار نسخه جعلی کتاب »زوال 
کلنل« گفت: »...من رعایت کردم همه آنچه را که یک شهروند متعادل باید 
رعایت کند، رعایت کردم و حتي بیشتر از آن را. ولي رعایت کردن من جوابش 
خیلي بد بود؛ کتاب مرا جعل کردند با همدستي خارج و برخي روزنامه هاي 
اصطلاحا اصلاح طلب. این یک توطئه و تباني بود و جواب رعایت هاي من خیلي 
بد داده شد. مي خواستند مرا از کوره به در ببرند ولي من از کوره در نمی روم.«
وی در بخش دیگری از این مصاحبه افزود: »...افرادي در خارج از کشور 
مي توانند به علل مختلف دست به این تخریب بزنند ولي وقتي وزارت ارشاد به 
من قول مي دهد این کتاب شب عید منتشر مي شود و دو روز بعد روزنامه ای 
مرده ناگهان زنده می شود با عکس نحس تمام قد نویسنده و تیتر می زند»کلنل 
از سد سانسور گذشت!« و فردای همان روزکتابي جعلي به بازار مي آید و خبر 
دروغ هم در مطبوعات منتشر مي شود، چندي پیش هم در مهماني آقاي 

روحاني، نخواستم با آن کسان از آن وزارتخانه مواجه بشوم.«
افشاگری سردبیر سابق اتاق خبر »من و تو« 

علیه این شبکه
سردبیر سابق و پدر یکی از مجریان اتاق خبر شبکه بهایی-انگلیسی »من 

و تو« به بیان انتقاداتی علیه این شبکه پرداخت.
حسن اعتمادی که سردبیری اتاق خبر شبکه من و تو را برعهده داشته 
درباره چرایی خروج خود از اتاق خبر در یک ویدئو گفته است: »من سردبیر 
اتاق خبر بودم و متوجه شدم که آنها برای تنظیم یک خبر ساده هم دانش و 
تجربه کافی ندارند. حتی پیشینه خبرها را نمی دانند. هیچ کدام، دارای دانش و 
استقلال کافی نیستند. سطح کیفیت اتاق خبر و خبرهایی که منتشر می کنند 
به قدری نزول کرده که خبرهایشان کپی هستند! مطالعه نمی کنند و اخبار 
را از زوایای مختلف بررسی نمی کنند. در نتیجه مرتکب اعمالی می شوند که 

باعث بی اعتبار شدن خودشان می شود.«
وی در بخش دیگری از این ویدئو درباره علت توجه برخی از افراد به اخبار 
این شبکه هم تصریح کرد: متأسفانه سطح نازل درک بخشی از مردم باعث می 
شود که جذب این نوع برنامه ها شوند. اعتمادی افزود: طبق آمار، انتقاداتی که 
برای برنامه می آمد، مطابق تمام انتقاداتی بود که طی سال ها برای کل برنامه 
های تلویزیون می آمد! هر بار هم یکی از بچه ها را می گفتند جلوی دوربین 
پاسخ دهد که پاسخ منطقی نداشتند.وی پیش از این نیز حمایت های مالی 
پنتاگون از این شبکه ضدایرانی را فاش کرده بود، اما تحت فشارها مجبور شد 
بگوید حرف هایش تقطیع شده است! باید دید که آیا حسن اعتمادی این بار 

نیز مجبور به تکذیب کردن حرف هایش خواهد شد؟
توییتر شبکه »العالم« توسط رژیم آل سعود هک شد

شبکه خبری العالم از هک شدن صفحه توییتر این رسانه توسط هکرهای 
سعودی خبر داد.

در واکنشی عجولانه بعد از اعلام رسمی پیروزی نیروهای عراقی در موصل 
و شکست تروریست های داعش، سعودی ها صفحه شبکه خبری العالم در توییتر 

را هک کردند!
این نخستین بار نیست که سعودی ها عصبانیت خود را از فعالیت های 
رسانه ای العالم  با هک یا فیلتر کردن شبکه ها و صفحه سایت این شبکه بروز 

می دهند. 
این بار هم به دنبال بازتاب و انتشار گسترده خبر پیروزی نیروهای عراقی 
در موصل و شکست سخت تروریست های داعش، هکرهای وابسته به رژیم 

سعودی به تلاش مذبوحانه دست زده و توییتر العالم را هک کردند.

دادستان تهران:

برای پرداخت حقوق های نجومی به برخی مدیران 
هیچ توجیهی ارائه نشده است

دادستان تهران گفت: بخشی از حقوق های نجومی برای 
مدیران شرکت های بیمه، بانک ها و برخی مراکز بزرگ 
صنعتی با مبالغی چون50 میلیون تومان و حتی بیش از آن 
بوده است که هیچ گونه توجیهی برای آن ارائه نشده است.

به گزارش روابط عمومی دادستانی تهران، عباس جعفری دولت آبادی 
در اولین نشست شورای معاونین دادستانی تهران با موضوع تحقیقات 
پرونده های قضایی، ورود بانک مرکزی به موضوع موسسات مالی و اعتباری 
و تشدید نظارت ها در این زمینه را بازدارنده و موجب بهبود وضعیت، اما 

نا کافی اعلام کرد.
جعفری دولت آبادی از تشدید نظارت بانک مرکزی بر موسسات مالی و 
اعتباری و راه اندازی دادسرای پولی - بانکی به عنوان دو اقدام مهم در حوزه 
مبارزه با تهدیدات اقتصادی یاد کرد و گفت: البته صرف ایجاد ساختارهای 
مناسب نمی تواند به تنهایی موثر باشد و ما در بخش  تهدیدهای اقتصادی و 

اجتماعی به دادسراهای کارآمد نیاز داریم.
وی در خصوص پرونده حقوق های نجومی با تقسیم پرونده به سه بخش 
اظهار داشت: در بخش اول مربوط به پزشکان، غالب موارد اعلامی کمتر از 
سقف 20 میلیون تومان بوده و مبالغ مازاد مربوط به کارانه پزشکی و حق 
محرومیت از مطب بوده است؛ بخش دوم راجع به اساتید دانشگاه ها است 
که گزارش های واصله در دست بررسی است، اما بخش سوم ناظر بر مدیران 
شرکت های بیمه، بانک ها و برخی مراکز بزرگ صنعتی است و حقوق های نجومی 
با مبالغی چون50 میلیون تومان و حتی بیش از آن پرداخت شده که هیچ گونه 
توجیهی برای آن ارائه نشده است. در این بخش هم چنین وام های کلان با 
سود کم به برخی مدیران پرداخت شده و یا برخی متهمان به طور همزمان 
در چند دستگاه یا شرکت اشتغال داشته و حق الزحمه دریافت می کرده  اند. در 
این رابطه، به تعدادی از متهمان این پرونده ها تفهیم اتهام شده و پرونده ها در 
جریان رسیدگی است. هم چنین اکثریت متهمان وجوه مازاد دریافتی را مسترد 

کرده اند که به منزله نفی تعقیب و مجازات نخواهد بود.
دادستان تهران از بازداشت یکی از متهمان مرتبط با جریان انحرافی خبر 
داد و اعلام کرد: تحقیقات در پرونده دکل های نفتی پایان یافته و کیفرخواست 

این پرونده به زودی صادر خواهد شد.
جعفری دولت آبادی در مورد آخرین وضعیت پرونده واگذاری املاک 
شهرداری تهران گفت: در این زمینه تاکنون از 185 نفر توسط بازپرس 
تحقیق شده و 136 ملک توسط هیئت کارشناسی ارزیابی انجام گرفته است، 
قراردادهای واگذاری 3۷ ملک فسخ شده و تاکنون پنج میلیارد تومان وجوه 

مابه التفاوت املاک واگذاری شده مسترد شده است.
 وی افزود: تحقیقات این پرونده در شرف تکمیل است.

جعفری دولت آبادی درباره نرخ جرائم گفت: در جلسه اخیر با حضور 
رئیس جمهور، چند گزارش در خصوص نرخ قتل، طلاق و دیگر آسیب های 
اجتماعی ارائه شد که از جمله موید کاهش نرخ قتل در کشور بود که این 

خبر خوبی است.
وی آمار ناجا پیرامون کاهش20 درصدی مزاحمت های بانوان را 
امیدوارکننده خواند و آمار جرایم به ویژه از نوع اقتصادی یا جرایم مرتبط با 

آسیب های اجتماعی را به عنوان شاخصه ارزیابی امنیت جامعه دانست.

آغاز هدایت تحصیلی دانش آموزان 
پایه نهم

هدایت تحصیلی دانش آموزان پایه نهم از دیروز آغاز شد.
به گزارش فارس، مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش 
و پرورش با اشاره به آغاز هدایت تحصیلی دانش آموزان پایه نهم 
از  بیستم تیرماه در مدارس کشور، گفت: اجباری در انتخاب رشته 
خاصی وجود ندارد و دانش آموزان بر اساس عملکرد درسی خود در 
پایه های هفتم، هشتم با ضریب یک و نوبت دوم پایه نهم با ضریب 

سه، برای انتخاب رشته خود اقدام می کنند.
مسعود شکوهی با بیان اینکه دانش آموزان به دو گروه »الف« و 
»ب«، در هدایت تحصیلی تقسیم شده اند، افزود: دانش آموزان  گروه 
»الف«، بر اساس نمرات خود می توانند به مدت یک هفته کار انتخاب 
رشته خود را انجام دهند و گروه »ب«، نیز اولویت بعدی هستند که 
بعد از گروه »الف« در خصوص هدایت تحصیلی می توانند اقدام کنند.

وی در خصوص ویژگی های امسال هدایت تحصیلی دانش آموزان، 
گفت: سال گذشته، اولین سال اجرای طرح هدایت تحصیلی بود و 
نتایجی که از سال گذشته کسب کردیم، نشان دهنده این موضوع 
است که کار خوبی بود و رضایت مندی معلمان و دانش آموزان را 

در بر داشت.
مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش با اشاره به 
انجام یک پروژه تحقیقاتی در خصوص میزان مؤثر هدایت تحصیلی، 
بیان داشت: امسال یک پایش در شهر تهران، شهرستان های استان 
تهران و اردبیل صورت گرفت که بر اساس آن، رضایت خوبی وجود 

داشت.
شکوهی افزود: بر اساس قانون برنامه پنجم باید شاخص توسعه 
رعایت می شد، اما برنامه ششم دست ما را باز گذاشته است؛ به این 
صورت که توزیع را ظرف پنج سال آینده اجرا کنیم تا فرصت و 

زمینه سازی در این خصوص و توجیه خانواده ها، انجام گیرد.
وی گفت: در سال گذشته ممکن بود ظرفیت پذیرش وجود 
داشته باشد، اما بر اساس نرُم متوازن، امکان راه اندازی رشته جدید 
نبود، اما در سال جاری به مناطق آموزش و پرورش تفویض اختیار 
شده است تا بر اساس ظرفیت مناطق خود، رشته های جدید را برای 

دانش آموزان در نظر گیرند.
شکوهی در پاسخ به این که آیا در طول سال تحصیلی اطلاعات 
لازم در خصوص هدایت تحصیلی به دانش آموزان ارائه شده است،  
اظهار داشت: هدایت تحصیلی کار زمان بر و فرآیند طولانی است و 
نقطه اوج آن در پایه نهم قرار دارد که آن، انتخاب رشته و شروع 

یک زندگی جدید و مسیر شغلی و تحصیلی است.
وی متذکر شد: سال گذشته دوره های توجیهی  آموزشی برای 
مدیران متوسطه اول، مشاوران، دانش آموزان و خانواده ها برگزار 
کردیم و به مشاوران اعلام شد علاوه بر توجیه دانش آموزان و 
خانواده ها، موظف هستند هر دانش آموز را به مدت 45 دقیقه 

مشاوره فردی بدهند.
مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش افزود: با 
پیگیری هایی که در سال تحصیلی جاری انجام شد در همه مدارس 
متوسطه اول مشاوره داشتیم و اگر در جایی تعداد دانش آموزان به 
حدنصاب نرسید، مراکز و هسته مشاوره در ادارات آموزش و پرورش 
موظف هستند به دانش آموزان و خانواده ها مشاوره لازم را ارائه دهند.

به عملیاتی شدن  نشریه دیپلمات در مطلبی 
سامانه دفاع موشکی »اس-300 « ایران اشاره کرد.
به گزارش فارس، نشریه ژاپنی »دیپلمات« در مطلبی 
ضمن اشاره به سخنان »امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی« 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء که اخیرا از 
عملیاتی شدن سامانه دفاع موشکی »اس-300« خبر 
داده بود، نوشت: در تضاد با گزارش رسانه روسی، این برای 
دومین بار است که یک مقام ارشد نظامی ایران آشکارا 

اعلام می کند آتشبارهای اس-300 عملیاتی شده اند.
به نوشته »فرانز استیفن گدی« نویسنده این گزارش، 
سرتیپ امیر اسماعیلی برای اولین بار در خاتمه رزمایش 

موشکی در اوائل ماه مارس به چنین نکته ای اشاره کرد.
در جریان رزمایش یاد شده، یک موشک رهگیر 

اس-300 موشک بالستیکی را هدف قرار داد.
نویسنده در ادامه نوشت که هنوز تعداد دقیق 
پرتابگرهای اس-TEL( 300( روسیه به ایران نامشخص 
است اما برآورد می شود که بین 40 تا 60 پرتابگر که 
هرکدام قادر به حمل چهار موشک هستند به ایران 

ارسال شده باشد.
نشریه دیپلمات در خاتمه به نقل از سردار اسماعیلی از 
آزمایش سامانه دفاع موشکی »باور -3۷3« قبل از خاتمه 

سال 1396 خبر داد.

نشریه دیپلمات:

ایران 40 تا 60 پرتابگر اس-300 دارد

دوزخ جایگاه ابدی ستمکاران مخالف حق
*‌»مجرمان‌در‌عذاب‌دوزخ‌جاودانه‌می‌مانند«

*‌»هرگز‌عذاب‌آنان‌تخفیف‌نمی‌یابد‌و‌در‌آنجا‌از‌همه‌
چیز‌مایوسند«

*‌»ما‌به‌آنها‌ستم‌نکردیم،‌آنان‌خود‌ستمکار‌بودند«
*‌»آنها‌فریاد‌می‌کشند:‌ای‌مالک‌دوزخ!)ای‌کاش(‌
پروردگارت‌ما‌را‌بمیراند)تا‌آسوده‌شویم(‌می‌گوید؛‌شما‌در‌

اینجا‌ماندنی‌هستید«
*‌»ما‌حق‌را‌برای‌شما‌آوردیم،‌ولی‌بیشتر‌شما‌از‌حق‌

کراهت‌داشتید«‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌زخرف- آیات 74 تا 7۸


